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Vannvei Skagen kraftverk – søknad om godkjenning av detaljplan 
for miljø og landskap   
 
Hydro Energi Sogn søker med dette NVE om godkjenning av vedlagt detaljplan for miljø og landskap (DML) for 
arbeider i og ved vannvei Skagen tilknytt Fortun kraftverk.  
 
Hydro Energi Sogn har engasjert Norconsult AS for å bistå med gjennomføringen av 
rehabiliteringsprosjektet for vannvei Skagen kraftverk, og tilhørende anlegg i området. Det skal utføres 
arbeid på driftstunnelen som går mellom inntaksluker i Skålavatn, tverrslag Turtagrø, og vestover mot 
Nausanosi, før sjakt ned mot kraftverket i Skagen. Tiltaksområdet ligger ved Fortun i Luster kommune i 
Vestland, og er en del av Fortun kraftverk. 
 
I forbindelse med gjeldende revurdering for vannveien, er det to avvik for inntakslukekonstruksjonen i 
Skålavatn og et avvik for Turtagrø tverrslag som skal utbedres, i tillegg til flere observasjoner fra 
revurderingene. Da Skagen kraftverk ble bygget i 1959 ble ikke tunnelsålen rensket før trykksetting av 
tunnelen. Dette har ført til vedvarende steintransport i vannveien og dermed skader på turbiner. De planlagte 
arbeidene i vannveien omfatter blant annet sålerensk i tunnel, tømming av sandfang og sikring med bolter. I 
tillegg er det planlagt arbeid ved to av tverrslagene og rehabilitering av glideluke Rya i overføringstunnel 
mellom Sydoverføringen og hovedtunnelen mellom Skålavatn og Nausanosi. 
 
Detaljplanen for miljø og landskap angir arealbruk og prinsipper for terrengtilpasning av bl.a. anleggsveier, 
massedeponi, rigger mv. og beskriver hvordan de midlertidige arealene skal istandsettes. Arealbrukskartet 
angir de fysiske rammene og arealavgrensningene for de planlagte arbeidene. 
 
Hydro Energi Sogn har dialog med Luster kommune om dispensasjon frå LNFR-formålet og frå krav om 
reguleringsplan/kommuneplanens arealdel for tiltak som er beskrive i detaljplanen. Hydro Energi vil også i 
forkant av arbeidene inngå privatrettslige avtaler med grunneiere i området. 
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Med helsing 
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